
PRZYJAZNE DLA UŻ YTKOWNIKA KLEJE NAPRAWCZE 
O WYSOKIEJ SKUTECZNOŚ CI

www.gluetec-group.com

WIKO® REPAIR USER FRIENDLY SOFT

THE ADHESIVE EXPERTS.



Zamów i przetestuj bezpłatną próbkę produktu!
Tel. +48 34 37258-58     E-Mail: info.pl@gluetec-group.com
Więcej informacji znajdziesz na stronie www.gluetec-group.com 
lub skanując kod QR.

GLUETEC GROUP – Twój innowacyjny i komplekowy partner, oferujący specjalistyczne produkty chemiczno-techniczne.

GLUETEC Industrieklebstoffe GmbH & Co. KG · Am Biotop 8a · 97259 Greußenheim · GERMANY· www.gluetec-group.com 

WIKO® REPAIR USER FRIENDLY SOFT
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Umożliwia szybkie szlifowanie – wydajna obróbka
końcowa bezpośrednio po aplikacji.
Jest wysoce elastyczny i podatny na formowanie –
idealny do zastosowań narażonych na silne wibracje.
Niezwykle wytrzymały – gwarantuje wytrzymałe
klejenie nawet pod obciążeniem.
Bardzo wysoka przyczepność – odpowiednia do tworzyw
sztucznych i metali.
Odporny na warunki atmosferyczne i media – na wodę,
olej, paliwo i rozpuszczalniki.

Najnowocześniejsza technologia klejenia spełnia 
najwyższe wymagania.

WIKO® REPAIR UF SOFT oferowany jest w trzech wersjach o różnym czasie otwartym (30, 90 i 300 sekund),
dzięki czemu doskonale nadaje się do szerokiej gamy zastosowań – do klejenia zderzaków, spojlerów czy
okładzin wewnętrznych. Czarny kolor zapewnia czyste, atrakcyjne wizualnie wykończenie, zarówno
wewnątrz, jak i na zewnątrz klejonego elementu.

Klej ten można zoptymalizować pod kątem własnych wymagań.

Dzięki nowemu systemowi WIKO® REPAIR UF SOFT naprawisz wszystko. Zoptymalizowana receptura
zapewnia jeszcze większą elastyczność, umożliwia szybsze szlifowanie i maksymalną odporność. Ten
poliuretanowy klej, stworzony z myślą o warsztatach samochodowych i pojazdów użytkowych, budowie
nadwozi i pojazdów, a także naprawach autobusów, pociągów i samolotów, zapewnia bezpieczne i trwałe
klejenie – nawet w dynamicznych warunkach.

Profesjonalny system naprawczy do dynamicznych zastosowań – elastyczny,
bezpieczny, szybki.
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